
Van: 
Frontoffice 

Bouw- en 

woningtoezicht 
<FrontOfficeBW T@odmh.nl> 

Verzonden: 
17-08-2018 09:36 

Aan: 

MN oc 

corn) 

EN 

ON  °.comn) 

Onderwerp: 
FW: Nota bene: Ontbrekende brief als 

bijlage bij mijn 
email heden 14.31 u 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Geachte 

EN EN (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Voor de 

beantwoording 

van uw mail wil ik eerst 

overleggen 

met 

BN NN 
voordat ik U van een antwoord kan 

voorzien. 

Hij 

heeft 

op 

dit 
moment 

vakantie, 
zodra 

hij terug 

is zal ik 
u zo 

spoedig 

informeren 
over 

de uitkomsten. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Met 

vriendelijke groet, 

Afdeling 
Bouw- en 

woningtoezicht 

Omgevingsdienst Midden-Holland 
| 
Postbus 

45, 
2800 AA 

Gouda 

| 
Thorbeckelaan 

5, 
2805 

CA Gouda 

088 

- 

54 50 
001| FrontofficeBWT @odmh.nl | 

www.odmh.nl 
| @ODMIDDENHOLLAND   

Openingstijden 
Midden-Hollandhuis: 

ma 
- 

do 08:30 
-17:00, 

vr 
08:30 -13:00 

Openingstijden 
Frontoffice Bouw- en 

woningtoezicht: 
ma 

- 

vr 09:00-16:30 

Omgevingsdienst Midden-Holland 
draagt bij 

aan een 

veilige, 
duurzame 

en 

gezonde 
leefomgeving. 

zee 

Oorspronkelijk 
bericht—- 

Verzonden: 

donderdag 

16 

augustus 
2018 17:48 

Aan: Bouw- 
en 

Woningtoezicht 

CC: 

info@gbsarchitecten.nl; HN 
& 

Onderwerp: 
Nota bene: Ontbrekende brief als 

bijlage bij mijn 

email heden 14.31 
u 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Geachte 

EN 
NN (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

> 

Onderverwijzing 

naar het onderhoud met u 
op 

3 

Augustus j.l 

heb ik het 

> 

volgende 

bericht 

ontvangen 
van 

de 

deskundige 

die ik 

raadpleegde. 

>De bewoners 

MN 
<-cevenbroekseweg 

68 
te 

Reeuwijk 

hebben 

> 

mij 

recent 

geïnformeerd 

dat 
ze voornemens 

zijn 

hun 

woning 

> 

vergunningsvrij 

uit te breiden. 

> Zie de 

bijgevoegde tekening, bijlage 

1. 

> 

Op 
het 

vigerende bestemmingsplan 

zoals dat is 

vastgesteld op 

> 24-06-2015 heeft de strook 
waar 

de 

vergunningsvrije uitbreiding plaats 

> 
zou moeten 

vinden de 

bestemming Lw, 
dat wil 

zeggen 
Landschapswaarde. 

> Zie 

bijgevoegde tekening bijlage 

2. 

> Voor 
zover 

ik weet 

mag 

dit 

gedeelte 

niet 

meegerekend 

worden 

bij 

de 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

> 

bepaling 
van 

het 

achtererfgebied 

zoals dat 

bepaald 
is in de 

regeling 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



> 
voor 

vergunningsvrij 

bouwen. 

> En is deze 

aanduiding 

door de 

gemeente Bodegraven-Reeuwijk toegevoegd 

> 

om 

vergunningsvrij 

bouwen in te 

perken. 

> Omdat 

mijn 

buren 

op 

korte 

termijn namelijk 

al 

op 

27 

Augustus 
a.s. 

> de bouwwerkzaamheden willen 
starten 

hoor ik 

graag 
zo 

spoedig mogelijk 

> 

van u 
of bovenstaande 

weergave 
van 

de 

bouwregels 

inderdaad correct is. 

> Met 

vriendelijke groet, 

  (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

> 

Heeft 
u 
(ver)bouwplannen? Kijkt 

u 
ook 

eens 
op_Duurzaambouwloket.nl 

voor 
al 

uw 

vragen 
op 

het 

gebied 
van 

duurzaam 

(ver)bouwen, energiebesparing 
en 

energie opwekken. 


